

**I ERANSKINA**

**PLANTILLAKO PLAZAK ERREGULARIZATZEA**

**Iraungitzeko kategoria beste lanpostu baterako sarbide-talde bera duelako**

PLAZA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN ERREGULARIZA.	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LOTUT. LANPOSTUA	ZUZ.	TALDEA	LANPOSTUAREN IZENA
HAURTZAINA	C/C1	2000540	1	ADMINISTRARIA	2000810	50	3038	46	C/C1	KUDEAK. ADMIN.
HAURTZAINA	C/C1	2000540	4	ADMINISTRARIA	2000810	51	3038	3	C/C1	KUDEAK. ADMIN.
HAURTZAINA	C/C1	2000540	8	ADMINISTRARIA	2000810	52	3038	7	C/C1	KUDEAK. ADMIN.
HAURTZAINA	C/C1	2000540	5	ADMINISTRARIA	2000810	53	3038	8	C/C1	KUDEAK. ADMIN.
HAURTZAINA	C/C1	2000540	2	ADMINISTRARIA	2000810	54	3038	37	C/C1	KUDEAK. ADMIN.
HAURTZAINA	C/C1	2000540	3	ADMINISTRARIA	2000810	55	3038	41	C/C1	KUDEAK. ADMIN.

**Sarbide-talde ezberdina kategoriarako eta lanposturako**

PLAZA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN ERREGULARIZA.	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	TALDEA	LOTUT. LANPOSTUA	ZUZ.	TALDEA	LANPOSTUAREN IZENA
LEHEN MAILAKO SUKALDARIA	C/C2	2000705	8	LH2-KO SUKALDARIA	2000701	020	C/C1	3161	1	C/C1	GALLARTA LZko SUKALDEBURUA
SUKALDARI-ZERBITZARIA	C/C2	2000710	33	LH2-KO SUKALDARIA	2000701	21	C/C1	3045	1	C/C1	LEIOA LZko SUKALDEBURUA



### **Hutsik dauden plazak: Plaza eta lanpostuen arteko korrespondentzia**

PLAZA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN IZEN-ALDAKETA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTUA SORTZEA	KODEA	ZUZ.
TEKNIKARI ERTAINA	A/A2	2000220	24	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	10	2002	6	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA			
TEKNIKARI ERTAINA	A/A2	2000220	18	ERIZAINA	2000520	2	2168	9	LEIOA LZko GAIN. SOLAIRUETAKO ERIZAINA			
TEKNIKARI ERTAINA	A/A2	2000220	1	ERIZAINA	2000520	3	2219	2	ELORRIO LZko ERIZAINA			
GELAZAINBURUORDEA	C/C2	2000350	1	OSASUN-LAG.	2000550	230	4181	35	LEIOA LZko OSASUN-LAG.			
GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA	A/A2	2000435	4	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	11	2166	2	SANTURTZI ETXEB. ADINGABEEN HEZITZAILEA			
JAGOLEA	C/C2	2000630	8	SUKALDARI-ZERBITZARIA	2000710	60	4015	3	UME ETA GAZTEEN ZENTROKO SUKALDARI-ZERBI.			
ATEZAINA-MANT.-LANETAKO LAG.	E	2000640	28	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	2000720	156	5126	99	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA			
GIDARIA	C/C2	2000665	1	OSASUN-LAG.	2000550	231	4176	20	GALLARTA LZko OSASUN-LAG.			
GIDARIA	C/C2	2000665	2	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	2000720	157	4188	2	LEIOA LZko EGOITZA-MANDATARIA (DESAGERTZEKO)	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	5126	146
SUKALDEBURUA	C/C1	2000700	2	LH2-KO SUKALDARIA	2000701	19	3073	8	LH2-KO SUKALDARIA			
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	E	2000740	6	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	2000720	158	5126	92	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA			
SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	E	2000740	12	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	2000720	159	5126	129	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA			
ITSASTARREN ETXEKO GELAZAINBURUA	E	2000346	1	MANDATARIA	2000650	37	5155	1	ERREKALDE LZko MENPEKOA			
MANDATARIA	E	2000650	10	ATEZAINA ETA MANT. LAGUN.	2000640	29	5191	3	GALLARTA LZko ATEZ. ETA MANT.-LAN. BEHARG.			



### Hutsik dauden plazak: Izen aldaketak

PLAZAREN IZENA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN IZEN-ALDAKETA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN IZENA
HEZITZAILE DIPLOMADUNA	A/A2	2000450	2	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	12	2002	24	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	2	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	13	2160	6	BASAURI ETXEB. ADINGABEEN HEZITZAILEA BASAURI
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	10	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	14	2164	4	PORTUGALETE ETXEB. ADINGABEEN HEZITZAILEA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	12	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	15	2162	4	MUNGIA ETXEB. ADINGABEEN HEZITZAILEA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	14	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	16	2167	7	TXURDINAGA ETXEB. ADINGABEEN HEZITZAILEA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	44	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	17	2196	1	EGOITZA HARRERAKO TEKNIKARI ERTAINA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	73	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	18	2002	10	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA
ADINGABEEN HEZITZAILEA	A/A2	2000420	76	GIZARTE-HEZITZAILEA	2000421	19	2002	18	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA
GIZARTE-LAGUNTZAILEA	A/A2	2000430	6	GIZARTE-LANGILEA	2000436	2	2043	2	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA
GIZARTE-LAGUNTZAILEA	A/A2	2000430	7	GIZARTE-LANGILEA	2000436	3	2196	2	EGOITZA HARRERAKO TEKNIKARI ERTAINA
GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA	A/A2	2000435	3	GIZARTE-LANGILEA	2000436	4	2217	1	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LAGUNTZAILEA
GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA	A/A2	2000435	5	GIZARTE-LANGILEA	2000436	5	2216	2	ADINEK. LZko ETA ZERB. SOZIO. GIZARTE-LANGILEA
GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA	A/A2	2000435	6	GIZARTE-LANGILEA	2000436	6	2176	1	LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA
GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA	A/A2	2000435	7	GIZARTE-LANGILEA	2000436	7	2216	3	ADINEKOENTZAKO LAGUNTZA-ZERBITZUETAKO ETA ZERBITZU SOZIOSANITARIOKO GIZARTE-LANGILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	8	OSASUN-LAG.	2000550	232	4181	37	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA



### **Hutsik dauden plazak: Izen aldaketak**

PLAZAREN IZENA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN IZEN-ALDAKETA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN IZENA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	10	OSASUN-LAG.	2000550	233	4176	9	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	21	OSASUN-LAG.	2000550	234	4181	10	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	27	OSASUN-LAG.	2000550	235	4181	19	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	28	OSASUN-LAG.	2000550	236	4176	8	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	35	OSASUN-LAG.	2000550	237	4181	31	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	56	OSASUN-LAG.	2000550	238	4181	67	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	59	OSASUN-LAG.	2000550	239	4176	4	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	60	OSASUN-LAG.	2000550	240	4176	1	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	66	OSASUN-LAG.	2000550	241	4177	12	LUSA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	79	OSASUN-LAG.	2000550	242	4178	3	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	83	OSASUN-LAG.	2000550	243	4181	51	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	87	OSASUN-LAG.	2000550	244	4181	40	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	89	OSASUN-LAG.	2000550	245	4197	2	LOIU-UDALOSTE LZko LOIU UNITATEKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	92	OSASUN-LAG.	2000550	246	4181	11	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	118	OSASUN-LAG.	2000550	247	4181	3	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	126	OSASUN-LAG.	2000550	248	4175	23	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	132	OSASUN-LAG.	2000550	249	4175	22	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-



### **Hutsik dauden plazak: Izen aldaketak**

PLAZAREN IZENA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN IZEN-ALDAKETA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN IZENA
									LAGUNTZAILEA
KLINIKA-LAG.	C/C2	2000560	135	OSASUN-LAG.	2000550	250	4181	107	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO OSASUN-LAGUNTZAILEA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	4	ERIZAINA	2000520	4	2168	20	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	6	ERIZAINA	2000520	5	2092	2	BIRJINETXE LZko TXANDAKAKO GAINBEGIRALEA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	12	ERIZAINA	2000520	6	2219	5	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	21	ERIZAINA	2000520	7	2006	16	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	23	ERIZAINA	2000520	8	2006	5	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	24	ERIZAINA	2000520	9	2218	5	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	25	ERIZAINA	2000520	10	2006	4	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	26	ERIZAINA	2000520	11	2218	4	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	29	ERIZAINA	2000520	12	2056	6	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA (TXANDAKAKOA)
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	40	ERIZAINA	2000520	13	2219	4	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	51	ERIZAINA	2000520	14	2006	17	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	52	ERIZAINA	2000520	15	2006	18	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	53	ERIZAINA	2000520	16	2006	19	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	54	ERIZAINA	2000520	17	2220	1	URDUÑA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA



### **Hutsik dauden plazak: Izen aldaketak**

PLAZAREN IZENA	TALDEA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	PLAZAREN IZEN-ALDAKETA	PLAZAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN KOD.	ZUZ.	LANPOSTUAREN IZENA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	55	ERIZAINA	2000520	18	2219	1	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	56	ERIZAINA	2000520	19	2168	13	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	57	ERIZAINA	2000520	20	2168	12	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	58	ERIZAINA	2000520	21	2006	20	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	59	ERIZAINA	2000520	22	2006	6	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	60	ERIZAINA	2000520	23	2056	3	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA (TXANDAKAKOA)
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	61	ERIZAINA	2000520	24	2219	6	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	62	ERIZAINA	2000520	25	2219	7	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	63	ERIZAINA	2000520	26	2218	6	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	64	ERIZAINA	2000520	27	2006	11	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	65	ERIZAINA	2000520	28	2006	12	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	66	ERIZAINA	2000520	29	2168	11	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	67	ERIZAINA	2000520	30	2168	10	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA
OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	A/A2	2000530	69	ERIZAINA	2000520	31	2056	8	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA (TXANDAKAKOA)